АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБАЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕГАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
20.03.2025	     № 16
с. Трубачево
«Об утверждении списка
невостребованных земельных долей
 в границах земельного участка
категории земель
сельскохозяйственного назначения»

На основании ст. 12.1, 14, 14.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей ТОО «Луговое», который был опубликован на официальном сайте муниципального образования  и размещён на информационных стендах Трубачевского сельского поселения, а также протокола общего собрания участников долевой собственности на земельный участок от 11.01.2024г., не  принявшего решение по вопросу утверждения списка невостребованных земельных долей, в связи с неявкой на общее собрание участников долевой собственности, руководствуясь п. 1, 2, 6, 7 ст. 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», ст. 14 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить невостребованную земельную долю в границах земельного участка бывшего ТОО «Луговое» с кадастровым номером 70:16:0300010:466, категории земель сельскохозяйственного назначения на территории Трубачевского сельского поселения: Абашиной Нины Афанасьевны – 15,1 га.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее     постановление         подлежит     опубликованию на официальном сайте Трубачевского сельского поселения trubachevо.ru.
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Трубачевского сельского поселения                             Борисевич А.Г.